

# נור אהרן

פרשת  
בהעלותך

כניסת השבת: י"ם: 19:02 מרכז: 19:23

## ברוכים הבאים ל... גן החיות...

עריכה: ראם בן טוב

וקשיו וסלומון וענבים וסטייקים ובעצם הכל, והכל בשביל האדם. אבל הוא לא ברא את כל זה בשביל שנעביר פה את הזמן. "אם לא בריתי יומם ולילה חוקות שמים וארץ לא שמתי" זה לא רק שאם לא ילמדו תורה רגע אחד אז העולם יהפך לתוהו ובוהו. כשם שעוגה שחצי נאפתה זה לא חצי עוגה אלא זה שום דבר, גורנישט, נאדה, כך עולם בלי תורה הוא לא עולם - זה כלום! הכל נברא בשביל יום השישי בסיון, היום בו נברא האדם האמיתי למרות שעברו 2448 שנים...

### האיש הקטן שולט על גן החיות הגדול...

והנה זה הגיע, לאחר 49 ימי עיון, קורס מאלף ישירות מאת אלופו של עולם, ועם הנצח קולט את גודל אהבת הבורא כלפיו! כשהתורה מספרת לנו על תעודת ההצטיינות של האומה הישראלית באומרם את ה-"נעשה ונשמע", אז ודאי כל בר דעת מבין שלא אמרו שם במקלה "שלוש ארבע ו... נעשה ונשמע!" אלא מה, האווירה ששרתה בתוך כל לב ולב של אותו דור שידע את גודל אהבת ה' אליו שידרה בחלל הקוסמוס את הרצון של עם ה' להיות מוכנים בכל רגע

לבטל את רצוננו מפני רצונו, הלב ממוגנט לכל מה שמדובר בעשייה לכבודו של מלך העולם. ומבאר הרב: העוגה הצליחה לקבל גוון של עוגה שמוכנה ליציאה מהתנור! עם שלם הצליח להשליט את הנשמה האלוקית שקבלנו ממלך העולם על גן החיות משאר הנבראים שבעולם! ומסביר הרב:

אלוקים יצר אכסיומה, חוק טבע: מתי כל הנבראים שבעולם יהיו כאבן השואבת כדי לשרת אותך? - מתי שאתה וליבך יהיו כאבן השואבת לשרת את הרצון של אבא שבשמים! תשליט את החלק האלוקי שבך, אתה תדמה להם למשהו "רוחני גבוה" ומאיך אומר לנו דוד המלך "אדם כבהמות נדמו" - אם אתה מתחיל להשתולל ולאבד שליטה... אתה נדמה להם כאחד מהחבר'ה שלהם... בואו ונהיה אמיתיים עם עצמנו, היום החיות שבכפר לא מתייחסים אלינו כחלק מהחבר'ה שלהם... אמא ערביה במרוקו לקחה את החול שהבבא סאלי דרך עליו ושמה אותו בכוס תה של הבן שלה "יא אבני, תשתה תשתה זה וואלק חול שהצדיק של היאהוד דרך עליו..." אותה אמא ערביה בשנת תש"פ שולחת ת'בן שלה לא עלינו... מה נשתנה?

"נו, ילדים, איך היה הטיוול לגן החיות?" שאל משה את חמשת ילדיו והוסיף "ממה הכי נהניתם?" "מהקופים!" צעקו במקלה צמד התאומים דוד ויהונתן "דווקא אני הכי נהנית מהעוצמה של האריה" אמר אפי הבכור "ואני דווקא התפעלתי מהדגים השקטים והצבעוניים" החליטה מיירי "ואני חושב שהכי יפה היה לראות את מהירות הריצה של הצבי" הביע גם אלי בן ה-6 את דעתו. "הידעתם ילדים, שלכל אחד מאיתנו ישנו גן חיות פרטי משלו?" הם הסתכלו על אביהם בתדהמה, הרי אפילו מהרעיון להכניס ארנבת קטנה הביתה אמם לא ממש התלהבה, אז על איזה גן חיות אבא מדבר? אבל האמת היא שגם לנו, כן כן, לכל אחד מאיתנו ישנו גן חיות פרטי, רוצים לבקר בו? כרטיס הכניסה נמצא אצל מורנו הרב יוסף מרקוביץ שליט"א, תובנות מחג השבועות תש"פ. יוצאים לדרך...

### אריה או ארנב - אתה תבחר...

"נעשה אדם בצלמנו כדמותנו" כך אומר הקב"ה לפני שהוא בורא את האדם. והשאלה פשוטה - למי הוא אומר זאת? מי צריך לעזור לו בדרך לבניית האדם? מבאר הזוהר הקדוש שהקב"ה פנה לכל מעשה

בראשית, לכל בעלי החיים שנבראו לפני יצירת האדם, ומצווה אותם: בואו נשתמש בכולכם ונברא אדם! נזר הבראה שבתוכו יהיו כלולים כל הכוחות שבראתי עד עתה. וכך נברא האדם המכיל בתוכו אריה נמר וטיגריס, אבל גם ארנב כבש וזיקית, בקיצור הכל. ועכשיו מה שנותר לו זה להשתמש בזה במינון הנכון.

כשמישהו מנסה לעקוף אותך בתור לסופר מתעורר בתוכך הקרנף, אבל אולי כאן דווקא מתאים יותר להיות שפן חמוד? וכשצריך לארוג מגבית לחבר שבאמת צריך, מתחשק לך דווקא להיות בת-יענה ולהשאיר לאחרים את העבודה, אבל אולי דווקא עכשיו אתה צריך להשתמש בכישורי הצ'יטה אותם קיבלת? בקיצור, יש בך הכל, רק תשתמש בכל דבר בזמן הנכון ובמינון הנכון, אבל זה עדיין לא מספיק...

### חצי עוגה זה כלום שלם...

"באיזה יום נברא האדם?" "יפה מאד! ביום השישי" אבל לפי דברי חז"ל ישנה עוד משמעות ליום השישי חוץ מיום שישי בשבוע - יום ו' בסיון, הקב"ה ברא עולם שלם, שמש ירח וכוכבים, הרים וימים



הבבא סאלי ידע טוב מאוד לא לשרוף את הזמן שלו עם עוד הנאות של החיות מהכפר "אבליקציות מיבשת אירובה..." הבבא סאלי התנהג כמו שָׂרָף, מלאך... לכן כך התייחסו אליו, אבל אנחנו... לענין שלנו, בפרשתנו אנחנו נתקלים בדבר מוזר... לאחר התעלות עצומה פתאום נפילות ומעידות. לא מתאים, לא מתאים, חברים - איך קורה כזה מצב... מתאוננים... מתאווים לסטייק בפיתה עם השקית החומה המבצצת... לאן "נעשה ונשמע" ברח? בואו ונקבל מושגים אמיתיים על מה שקרה, וכמובן מה שקורה איתנו עכשיו - לא לזוז!

### פירצה קטנה והאוגר הקטן עושה רעש גדול...

כשהגיעו במעמד הר סיני לדיברת השנייה קרה משהו לא כ"כ צפוי... כאשר עוצמת הקדושה לא נתנה לנשמה מנוח בתוך גוף הקרוץ מחומר - הנשמה יצאה לה ואנשים שם התחילו למות! ומיד אח"כ בורא העולם מחזירה ושוב פעם נשמתם פורחת, החיאה, וכן על זה הדרך חזרה לה... ואז נפילונת קטנה - אנשים שם החלו עם חשבונות אישיים "לא מתאים לנו הדבר המפחיד הזה" דבר איתנו אתה משה, פן נמות... זו היתה פירצה קטנה, והאוגר הקטן שבתוכנו נכנס לתמונה, והנה מספרת לנו התורה שהתחילו אנשים, ומדגיש הרב "אנשים" ברמה גבוהה, לחפש דרכים לעזור לקב"ה לעזור להם... הם בקשו כמות בשר, ואז כשהגיע אליהם 4 ק"ג של בשר שהגיע לגובה המותניים הם התחילו לאגור ולאגור, ממש כמו האוגר הקטן שנמצא מששת ימי בראשית בתוכם. פתאום באים בתלונות על המן שבא להם במתנה מן השמים! רוצים להרגיש בחוש את הספגטי המוקרם של חג השבועות... ככה, עם הרוטב הנוזל בצלחת... מה הולך פה? אז חברה - בואו נרגע, נכון שכונתם היתה לשם שמים, הם רצו לאגור בשר כדי להעלות אותו לקדושה במו ידיהם: שחיטה כהלכה, מליחה כהלכה, כוונות וייחודים בשעת האכילה. הם לא רצו שהמן יוכיח אותם מי צדיק ומי לא, כי אלו שמעדו בלילה בפטפוטי לשון הרע ראו איך שהפרנסה מתרחקת להם מהידיים, ואז החליטו למחרת אני יהיה יותר טוב, למה? כי אני דואג לאינטרס שלי! - לא ולא! זה לא לכבוד המלך! זה לכבודי!! ה'! תבטל לנו את המן!! מה נאמר, הלואי עלינו עבירות מהסוג הזה, לאגור ולאגור ולעשות זאת לשם שמים? אלא שלפי מדרגתם היה פה חטא. לא נכנס איך זה קשור אליהם, אבל אם נהיה אמיתיים - החטא הזה השפיע ומשפיע עד היום עלינו! איך העולם ירד במדרגתו מאז, ובימינו אין בתוכנו את האוגר הזה שמפחד מהצל של עצמו מה יהיה לנו למחרת? בינינו, מה עושה את האדם לא רגוע? התשובה - הדאגה מהמחר! כן, אבל מה יהיה אם... ו... תראה

היום כבר העולם קיבל בומבה שחייב כעת לאגור יותר את הגרוש הלבן ליום השחור... הי... על מה אנחנו מדברים? מי שפרנס אותך אתמול הוא גם יפרנס אותך היום וגם מחר, תפסיק להילחץ! נו, מה הפיתרון? בוא ותשמע מה שיש למורנו הרב להציע - בהצלחה!  
**היעוד שלך לא רק לחיות את המחר, היעד שלך הוא להתחיל לחיות את העכשיו...**

אחת מתעודות ההצטיינות של האומה הישראלית היא שהם לא שאלו שאלות באמונה... "לכתך אחרי במדבר בארץ לא זרועה" אומר הנביא: הלכתם אחרי הרצון האלוקי 40 שנה! נתאר לעצמנו: עמוד הענן עוצר - עם שלם חוננים! לכמה זמן? יום, יומיים, שנה, 20 שנה - אדם נורמלי רוצה לו"ז חניה ויציאה... לבנות פה בית או להרים פה אוהל... אולי ת'תיקים הכבדים להשאיר בבגאז? והנה "על פי ה' יחנו ועל פי ה' יסעו" בלי שום ציוץ... הם חיו עכשיו את העכשיו - מה ה' עושה עכשיו אני זורם!! אני נהנה מהשליחות שלי שבכל רגע אני עושה פה את רצון ה'! מה מביא ת'אדם לרוגע, לשלחה? התשובה - אני באמצע שליחות נא לא להפריע לי (לשמוח...) הכנת אוכל לעני? נשרף? מה אתה מתמרמר - תיהנה שקיימת מצוה! תוצאות? מנין לך מה טוב עם טוב האוכל שהכנת, אולי בטעות איזה מוחמד בסופר הכניס לבסטת הבצלים בצלון שאינו מעושר!... תחיה ת'רגע... עשיו הרשע טען "הנה אנוכי הולך למות ולמה זה לי בכורה?" רשעים הזמן שלהם הולך ומת! אדם נולד, נושם 10 שניות, ואח"כ עוד 10 שניות - הנשימות הראשונות מתו... אדם מתחיל למות מהרגע שהוא נולד וגומר את המוות בגיל 120... כך זה בעיניי של הקפטן עשיו... אבל אנחנו - חיי עולם נטע בתוכנו, אנחנו לוקחים את הזמן והופכים אותו לנצח! איך? כרגע התגברת לא לכעוס, הפכת ת'רגע למצוה, התוצאה - קנית לך נצח! אתה אוכל כדי שיהיה לך כח לעבוד את הבורא, זמן האכילה שלך לא נשרף, הפוך, הוא נהפך לנצח! תחווה את הרגע, אומר הרב, מדוע? כי ככה אתה לא תדאג למחר... תכניס ת'אוגר הזה למסלול חדש - תתחיל לאגור מצוות!! תתחיל לאגור שעות של לימוד תורה, כל יום קצת ועוד קצת, בסוף אתה מגיע עם חבילה מכובדת נצחית!! זה מה שקיבלנו בחג השבועות - מתן תורתנו - חיינו נהפכו לתורתנו, כל רגע זה תורה!! כך יוצרים אדם - כך נוצר האדם השלם אחד שמשלים לקב"ה ת'בריאה. איך? שכל הבריאה מכופפת לרצון האלוקי, ומי אחראי לכך? התשובה - אתה! שנזכה.

שבת שלום  
רן אהרן בן ישעיה

## סיפור השבוע

### חקירות המרתף העלו אותו אי שם למעלה...

למחרת הגעתי לתפילת העמידה הראשונה לאחר החקירות. נכון שיש מחלוקת בין חכמי הקבלה לחכמי הפשט [הלכה שו"ע] האם מותר וצריך להתנענע כאשר אתה נפגש עם מלך העולם בתפילת העמידה, או להיפך כמו שטוענים חכמי הקבלה - עמוד דום! בלי לזוז. מאז החקירות אמרתי לעצמי חכמי הקבלה, חכמי הפשט, כרגע זה לא העניין שיכריע כמו מי אני אמור לנהוג... עשיתי לעצמי קל וחומר: אם לפני אנשים שהם בסה"כ עשויים מבשר ודם שהרי הם לא יכולים לעשות שום דבר ללא רצון הבורא ית', ושם מהפחד הגוף לא זז... אם כן איך אני יכול כעת לזוז במפגש היומי שלי שלוש פעמים ביום מול אלופו של עולם!... "חברה, מושגים, מושגים... 95% הצלחה בתפילה, אומר הרב פינקוס, הוא התחושה שאני כעת עומד לפני המלך... שנזכה!

כדי להבין את הסיפור הבא, נקדים מעט בעניין חשיבות נושא שתופס אותנו לא פחות מעשרות פעמים בחודש! חברים, ננסה לשחזר, קצת קצת להריץ בראש מקרים בהם נפגשנו לפגישות גורליות בחיינו... מנכ"ל חברת... ראש ועדת אישורי... ת'אמת, איך הרגשנו באותם רגעים, אה? אז כעת אפשר לצאת לדרך!  
ר' משה פיינשטיין, האיש שהחזיק את יהדות רוסיה על כתפיו. ביום מן הימים זה קצת הרגיו בלשון המעטה את שלטונות הממשל הקומוניסטי, והנה ר' משה הוזמן לחקירות במרתפי הק.ג.ב... וואי וואי, לא עלינו... להקה של זאבים בתוך יער חשוך שמקיפה ת'בנאדם זה משחק ילדים לעומת מה ששידרו המפלצות בדמות אדם... והנה הרב מספר: "הגוף שלי אוטומט התאבן, לא זז, כאשר ראיתי את המבטים של החוקרים... לא הרבה יצאו משם בשלום, רובם ככולם הגיעו לעולם שכולו טוב... אני הצלחתי בחסדי שמים לצאת, ואז...

### העלון מוקדש להצלחת ידידי אושרי ביטון ובני ביתו היקרים לע"נ נעימה בת רוזה ועומר הילי בת לוטם

לתרומות, הקדשות, לקבלת העלון במייל וכן לחלוקה באזור המגורים: 052-7680962 neraharon1@gmail.com  
לשמיעת שיעורי מורנו הרב מרקוביץ חייגו לקול הלשון - 03-6171111 ובזיהוי קולי לומר את שם הרב  
וכן לשמיעת שיעורי הרב רן אהרן בן ישעיה (קול הלשון) חייגו 073-3211786 שלווחה 11